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Ljeto | Poštovane čitateljice i čitatelji, cijenjeni partneri,

krajem ljeta, tijekom kojeg smo malo predahnuli i napunili baterije   
te u iščekivanju nadolazeće jeseni, u koju ulazimo puni radnog elana 
i poslovnog entuzijazma, predstavljamo vam novo izdanje časopisa 
u kojem možete pronaći izbor noviteta iz SCH asortimana i mnoštvo 
drugih zanimljivih tema. Želim vam skrenuti pozornost da novitete 
možete pronaći u poglavlju #IMPULS i na našem Web katalogu, 
gdje jednostavno i brzo možete doći do potrebnih informacija o 
svim proizvodima koje nudimo u asortimanu.

Prve dane jeseni obilježit će ovogodišnji jesenski sajam inovacija 
BWF (građevina-stanovanje-proizvodnja), koji će se održati u našoj 
matičnoj kući u Linzu od 25. do 26. rujna. Ove godine će sva 223 
izlagača prezentirati svoje proizvode na jednom izložbenom mjestu! 
Obilazak počinje u unutarnjem dvorištu naše zgrade, nastavlja se u 
velikoj sajamskoj dvorani i završava u centru za velike strojeve do 
kojeg se dolazi kroz prodajno-izložbeni prostor. Pored proizvodnog 
dizajna i tehnike, Schachermayer će predstaviti na koji način SCH 
usluge olakšavaju svakodnevne radne procese.

Sa željom da svima nakon ljetovanja ostatak godine 
bude još bolji i uspješniji,
do sljedećeg čitanja srdačno Vas pozdravljam,

Nataša Dopsaj
Marketing / Unapređenje prodaje

Impressum:
SCH Partner - besplatan časopis za kupce; Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb, T. +385 (0)1 2499 900, F. +385 (0)1 2409 041; Distribucija: 4 x godišnje; Naklada: 2300 komada; REDAKCIJA: 
Urednica: Nataša Dopsaj, T. +385 (0)1 2499 901, E. natasa.dopsaj@schachermayer.hr; SCH PARTNER je samostalan, politički neovisan časopis za prijatelje i poslovne partnere tvrtke Schachermayer. 
Nedopuštena je objava, umnožavanje i prerada objavljenih članaka i slika bez suglasnosti izdavača. 
Copyright Schachermayer d.o.o.
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bauen. wohnen. fertigen.

Sajam
inovacija
25.-26. rujna 2024.
09:00-18:00 h
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Catering

Izložbeni prostor

Centar za velike strojeve

Schachermayer Linz

Ove godine sva 223 izlagača pronaći ćete na jednom izložbenom mjestu! Vaš obilazak će 

započeti u impresivnom unutarnjem dvorištu, u kojem će biti izloženi promotivni kamioni.  

Zatim vas pozivamo da istražite veliku sajamsku dvoranu. Odmah nakon informativnog pulta 

uroniti ćete u uzbudljivi svijet Schachermayer asortimana i noviteta prezentiranih od strane 

naših dobavljača. Put kroz naš prodajno-izložbeni prostor, neprimjetno će vas dovesti do 

centra za velike strojeve.

U centru za velike strojeve, očekuje vas najveća izložba 

velikih strojeva i postrojenja u cijeloj Austriji. Vodeći 

brendovi proizvođača strojeva za obradu drva i metala 

uživo će prezentirati svoje inovacije. Ovdje će biti 

smještena i omiljena sajamska tradicija koju ne smijete 

propustiti: Leberkäse za šankom ima gotovo kultni status.

Želite li nakratko predahnuti, možete si 

priuštiti kulinarsko iznenađenje u prostoru 

s bogatim gastronomskim sadržajem: cijeli 

dan će u ponudi biti brzi zalogaji i kava, a 

za vrijeme ručka razne delicije s toplog 

švedskog stola. Dobar tek!

Novi prostor. Nove ideje.

Više informacija

sch.gmbh/info-bwf2024
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Naši su web katalozi već 
desetljećima vrlo popularni izvori 
informacija i pružaju dobar pregled 
svih  tematskih područja. Odjel 
marketinga proizvoda je ovaj, za 
naše kupce važan alat, podigao 
na suvremenu digitalnu razinu. 
To uključuje sve nove funkcije na 
našem web katalogu i  podjelu istog 
u dvije važne kategorije: „Svijet 
proizvoda“ i „Tematski svijet“. U 
nastavku donosimo  savjete koji 
dodatno olakšavaju potragu za 
potrebnim proizvodima.

Web katalog 

Detaljnija kategorizacija proizvoda

Asortiman je podijeljen u 12 novih kategorija, koje su, za 
što detaljnije pretraživanje i lakši pronalazak proizvoda, 
također podjeljene u podkategorije, kao npr. Izrada 
namještaja & oprema za namještaj. Odabirom željene 
podkategorije otvara se katalog za listanje sa svim 
proizvodima koji se nalaze u istoj.

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Katalog za listanje - sadržaj

Nakon što se učitao katalog za listanje 
odabrane kategorije proizvoda, otvara se 
početna stranica sa sadržajem u kojem 
se može odabrati određeno poglavlje, 
za još preciznije pretraživanje. Jednim 
klikom na grupu proizvoda otvoriti će 
se njegova početna stranica, gdje se 
listanjem može pronaći željeni ili sličan 
proizvod koji najbolje odgovara vašim 
potrebama.

Odabir artikla

Osim gore navedenog, u polje za pretraživanje 
se može unijeti pojam traženja, što dodatno 
olakšava potragu za potrebnim proizvodom. 

Klikom na broj artikla, automatski se otvara 
pop-up prozor u web shopu, koji je dostupan 
svim korisnicima. Korisnici koji su prijavljeni 
na naš Portal za partnere, iz navedenog 
prozora, mogu dodati artikl direktno u svoju 
košaricu, vidjeti njegovu raspoloživost i svoju 
cijenu.

Web katalog

sch-hr.sch.local/
svijetproizvoda
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Funkcija pretraživanja s brzim, jasnim i, iznad svega, relevantnim rezultatima je bit svakog dobrog web shopa. 
Stoga smo za vas temeljito revidirali srce našeg web kataloga, funkciju pretraživanja. Poboljšano pretraživanje 
sada nudi našim kupcima dodanu vrijednost za brzo pronalaženje potrebnih proizvoda. 

Relevantni rezultati pretraživanja
Nova funkcija donosi precizne i sadržajne rezultate pretraživanja. Stoga kupci mogu brzo i jednostavno pronaći potrebne proizvode, bez 
dugotrajnog traženja. Primjer: u polje pretraživanja ukucate ključne riječi „spojnica“ i „blum“, dobit ćete relevantne rezultate pretrage. 

Autor N. Dopsaj
Slike  SCH

Web shop: 
traženje postaje 
pronalaženje
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Poboljšani filteri pretraživanja
Ukoliko tražite akumulatorske alate različitih robni marki, kao npr. 
DeWalt, Bosch i Makita, od sada možete, pomoću dodatnih filtera, 
odabrati više pojmova odjednom ili uključiti još neke filtere.

Prijedlozi za pretraživanje
Više ne morate unositi cijelu riječ 
za pretraživanje, dovoljno je prvih 
nekoliko slova. Zahvaljujući novoj 
funkcijii, odmah nakon što ste 
počeli pisati, nova tražilica "pre-
poznaje" što tražite. To je interak-
tivni element koji pomaže korisni-
ku da brže i lakše unese relevantne 
pojmove za pretraživanje ili nazive 
proizvoda. Korisnik može direktno 
odabrati pojedinačne proizvode ili 
određenu grupu proizvoda, kako 
bi njihovo pretraživanje bilo još 
učinkovitije.

Portal za Partnere 

webshop.schachermayer.hr
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NOVO u web katalogu 

Sigurno vam je poznato: pronašli 
ste odgovarajuća sobna vrata ili 
vijak za svoj projekt u našem web 

katalogu, ali navedena širina ili promjer 
još ne odgovaraju. Od sada nudimo 
dodatnu pomoć pri odabiru, novom 
funkcijom detaljnog biranja određene 
karakteristike: ako postoji više od jednog 
artikla u jednoj strukturnoj grupi artikala i 
najmanje jedna karakteristika se razlikuje, 
to će se prikazati u padajućem izborniku 
za odabir. Prikazuju se sve karakteristične 
vrijednosti proizvoda, a ne samo od 
početnog artikla. Proizvod se zatim filtrira 
i vrijednosti koje više ne odgovaraju se 
isključuju.

Na primjer, ako tražite iver vijke, iz 
padajućeg izbornika možete odabrati 
promjer, duljinu i pogon. Možete koristiti 
gumb "Poništi odabir" za filtriranje svih 
karakteristika od samog početka. Ako je 
u grupi samo jedna stavka ili se nijedna 
karakteristična vrijednost ne razlikuje, 
prikaz ostaje kao prije - bez padajućeg 
izbornika. 

Opcija odabira karakteristika je dostupna 
samo u detaljnom prikazu artikla, ne i u 
PopUp prozoru u katalozima za listanje.

Predstavljamo NOVU funkciju 
pretraživanja u našem web 
katalogu, koja dodatno olakšava 
pronalaženje potrebnog proizvoda: 
od sada možete izravno, pomoću 
padajućeg izbornika, odabrati 
karakteristike proizvoda - bilo da 
je u pitanju širina, duljina, boja ili 
nosivost.

Autor N. Dopsaj
Slike SCH

Detaljni prikaz karakteristika artikla s aktiviranim 
padajućim izbornikom. 

Detaljni prikaz karakteristika artikla. Odabrana vrijednost označena je zelenom kvačicom i 
može se poništiti funkcijom Resetiranje odabira.
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Schachermayer podržava svoje 
kupce u svakodnevnom procesu 
nabave raznim dodatnim 
uslugama. Postoji širok izbor 
rješenja, od procjene potreba do 
naručivanja i isporuke. 

Schachermayer 
usluge

Autor A. Prammer
Slike SCH/M. Reichl, istock 

Na platformi Portal za partnere, 
za optimalan pregled izravno 
na lokaciji skladišta, imate 
mogućnost izrade i ispisivanja 
individualnih etiketa i 
označavanja svojih skladišnih 
prostora. Po želji, na njih 

možete dodati standardnu količinu 
narudžbe, cijenu, EAN kod i drugo. 

Etiketiranje

Osnovna ideja naših usluga je da 
svakodnevni radni procesi budu što 
lakši i jednostavniji. Posebno u području 
narudžbi nudimo različite suvremene 
mogućnosti, koje olakšavaju rad naših 
kupaca. Samostalno naručivanje putem 
Portala za partnere i mobilne aplikacije 
Schachermayer Scan ili putem e-maila i 

telefona gdje će vam naše ljubazno prodajno 
osoblje pomoći oko izbora najboljeg rješenja. 

Naručivanje

U Schachermayeru smo i 
u području pakiranja ažurni 
i spremni za sve zahtjeve. 
Naručeni proizvodi su sortirani 
i sigurno zapakirani u pakete, 
koleta i na palete. Osjetljiva 
i lomljiva roba je posebno 
zaštićena i označena. 

Pakiranje

Sve pošiljke poslane s našeg skladišta nastojimo 
dostaviti unutar 2 do 4 radna dana, ovisno o 
vrsti robe i području dostave. Roba naručena iz 
Linza može se preuzeti slijedeći dan. Dovoljno 
je samo prilikom narudžbe napomenuti da je 
roba za preuzimanje. 

Isporuka
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NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Strojni vez i lasersko graviranje

USLUGA

Oduvijek smo nastojali svim poslovnim partnerima i kupcima pružiti i dodatne usluge koje olakšavaju poslovanje. 
Najnovija usluga koje nudimo je strojni vez i lasersko graviranje radne odjeće kupljene u Schachermayeru. 
Svaka se narudžba, uz nadoplatu, individualno radi po ponudi. Preuzimamo izradu individualnih slika, loga i 
slogana na vašu radnu odjeću i kape. Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Sporedni asortiman je dodatak koji 
nije izravno vezan za djelatnost, 
ali ima smisla u smislu poslovnog 

uspjeha, ali i kupaca koji ga kupuju. Jedan 
od primjera je industrija namještaja, čija 
osnovna ponuda uključuje sve vrste 
namještaja, od vitrina preko ormara do 
raznih sustava za krevete. Osim toga, 
trgovine namještaja često nude vaze, 
ukrasni materijal, podmetače za stol 
ili slične proizvode koji se mogu sažeti 
kao sporedni asortiman. Nije riječ o 
namještaju, već o artiklima koji su vezani 
uz isti i nadopunjuju ga, poput mogućnosti 
izlaganja vitrine ili opreme za ormare i 
slično. 

Pored okova za namještaj i građevinsku 
stolariju, alata i pričvrsne tehnike, 

te sudopera i ugradbenih aparata, 
Schachermayer pruža veliki izbor artikala 
koji nadopunjuju osnovni asortiman. 
Nisu okovi, ali su gotovo svakodnevno 
potrebni.

U web katalogu ukucajte kao pojam 
traženja "Sporedni asortiman" i otkrijte 
što sve možete naći na jednom mjestu, 
nesmetano obavljajući svoje poslove.

I to schachermayer nudi ?

Otkrijte više!
Skenirajte QR kod!

Šta? 

Sporedni asortiman u 
SCH web katalogu
Osnovna djelatnost trgovine 
definirana je osnovnim 
asortimanom artikala, zahvaljujući 
kojem svaki kupac zna što 
možete očekivati u trgovini, npr. 
namještaj u trgovini namještajem 
ili tjesteninu i voće u trgovini 
hranom. Međutim, ne postoji 
samo osnovni asortiman, već i 
dodatni ili sporedni asortiman koji 
nude mnoge trgovine.

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Schachermayer sporedni 
asortiman

Web katalog

sch-hr.sch.local/sporedni
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Web katalog 

sch-hr.sch.local/valeur-sivo

Br. art. 111753052 - 111753067

Web katalog 

sch-hr.sch.local/solar-hrast

Br. art. 111752536  - 111752551

Prošireni asortiman 
CPL dekora 
Solido Smart program

Tri nova dekora, u izvedbama: puno krilo, 
četiri varijante s otvorom za staklo i vrata s 
dvije ili četiri kromirane ili crne lajsne.

Slike SCH

Web katalog 

sch-hr.sch.local/bukva-divlja

Br. art. 111752794 - 111752809
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Višekratna 
kabelska vezica

Višekratne kabelske vezice za opću 
primjenu mogu se nakon upotrebe otvoriti i 
ponovno koristiti. 

Br. art. 104463861 – 104463868

Giro Next

Daljinski upravljač Giro Next sekvencijalno uključuje/isključuje 
rasvjetu: 6 izlaza na razdjeljniku ne uključuje/isključuje se 
istovremeno nego automatski jedan za drugim. To omogućuje 
stvaranje svjetlosnih efekata, na primjer niz podgradnih svjetiljki 
koje se pale jedna za drugomn. Slika Domus Line

Br. art. 103381218

WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Marchesi GEHRUNG Smart Look

Na strani kvake sa zaključavanjem aktivira se klizač koji 

prebacuje vanjsku kvaku na slobodni hod. Kvaka se 

može pritisnuti, ali to nema nikakav uticaj na bravu.

Za otključavanje vrata iznutra, jednostavno se pritisne 

kvaka na vratima. 

Br. art. 102252902, 102252913

Slika Marchesi

Web katalog

sch-hr.sch.local/gironext

Web katalog

sch-hr.sch.local/kabelskavezica

Slike WKK

Web katalog

sch-hr.sch.local/SmartLook
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Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2025., osim u slučaju promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

HAWA Concepta III

Family
2025

Hawa 
Concepta III Family 
2025

Nova brošura okova za klizna vrata 

Hawa Concepta III Family 2025 je 

gotova i nalazi se na našoj web stranici 

u rubrici Akcije/brošure. Hawa Concepta III i 
Hawa Folding Concepta III omogućuju da se 
uredski prostor ili čak cijela kuhinja odjednom 
pojave i zatim ponovno nestanu. Za sva pitanja 
se obratite kolegama u našim poslovnicama, 
vašem referentu u telefonskoj prodaji ili 
prodajnom predstavniku. 

Akcije/brošure

sch-hr.sch.local/hawa-conceptaIII-

family

Brošura 

U svijetu u kojem se funkcionalnost i estetika moraju postići bez 
kompromisa, sustav Hawa Concepta III postavlja nove standarde. 
Zamislite vrata namještaja koja ne samo da se otvaraju, već se mogu 
i zakrenuti za 90 stupnjeva i elegantno uvući u korpus ili nišu. 
Jednostavnim dodirom ruke, skrivene radne površine ili skladišni 
prostori pojavljuju se i isto tako ponovno nestaju iza vrata.

Autor S. Blattner
Slike Hawa

Skriveno
u zidu

Otvaranje vrata u ravnini s površinom savršeno je jednostavno pomoću laganog povlačenja ručke ili laganim 
pritiskom ruke. Fronte, kada su zatvorene,  izgledaju elegantno i u ravnini s ravnomjernim spojevima.



Hawa Concepta III nudi dobro osmišljeno rješenje koje čini prijelaz s otvorenog na zatvoreno neprimjetnim.

Lagano otvaranje vrata u ravnini s 
površinom savršeno je jednostavno 
s Hawa Concepta III: bilo u kuhinji, 

praonici/sušionici rublja, kućnom uredu 
ili garderobi, sadržaj ormara može se, 
za samo par sekundi, koristiti i ponovno 
sakriti. S novim sustavom Hawa 
Concepta III, fronte izgledaju elegantno 
i u ravnini s ravnomjernim spojevima. 
Dodatni puristički izgled fronte osigurava 
mogućnost otvaranja ili zatvaranja bez 
ručki. 

Vrata se mogu zakrenuti za 90 stupnjeva 
i umetnuti bočno u korpus namještaja ili u 
zidne niše. Dovoljan je lagani dodir jedne 
ruke za otvaranje i zatvaranje ormara bez 
puno napora. Patentirani sustav usmjeren 
na budućnost osigurava dosljedan tijek 
kretanja bez napora zahvaljujući svojoj 
sofisticiranoj radnoj mehanici. Tehnologija 
je testirana tijekom 40.000 ciklusa. Ne 
zahtijeva održavanje, što odgovara 
prosječnom vijeku trajanja okretno-
kliznih vrata od 25 godina. Zahvaljujuću 
varijabilnim dimenzijama vrata sustav 

se može individualno prilagoditi vašim 
potrebama: moguća su rješenja za pola 
do pune visine prostorije ili razdvajanje 
prostora. 

• varijabilne dimenzije vrata: moguća 
rješenja za pola do pune visine 
prostorije ili razdvajanje prostora

• jednostavna montaža zahvaljujući 
predmontaži

• intuitivno podešavanje s lako 
dostupnim točkama podešavanja

• ergonomska podrška za ravnomjerno, 
glatko kretanje

• otvaranje i zatvaranje uz minimalan 
napor – dovoljna je jedna ruka

• fronte izgledaju elegantno i u ravnini 
s ravnomjernim spojevima

• omogućuje konstrukcije sa i bez 
ručki za elegantnu frontu - nevidljiva 
tehnologija 

Jednostavna montaža

Hawa Concepta III - jednostavno od 
instalacije do uporabe. Montaža je gotovo 
jednako intuitivna kao i samo rukovanje, 
zahvaljujući predmontaži koja smanjuje 
potrebu za mukotrpnim sastavljanje uz 
uporabu alata. Svako postavljanje se 
može napraviti brzo i bez napora pomoću 
lako dostupnih točaka za podešavanje. 
Zahvaljujući razvoju u koji su bili uključeni 
korisnici, dizajneri interijera, planeri i 
prerađivači, novi je sustav posebno 
jednostavan i praktičan. Hawa Concepta 
III nudi dobro osmišljeno rješenje koje čini 
prijelaz s otvorenog na zatvoreno 
neprimjetnim, a radne površine i cijele 
kuhinje mogu se na elegantan način 
sakriti iza prednje fronte. Po želji, može i 
bez ručki!

Prednosti

Web katalog

sch-hr.sch.local/hawa-conceptaIII

Ravnomjerni prijelaz
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Proširite svoju slobodu oblikovanja s pomoću naših sustava pocket.  
Sustav REVEGO pruža vam brojne mogućnosti za stvaranje  
fleksibilnih i višenamjenskih prostorija. Neka vas inspiriraju moderni  
koncepti oblikovanja prostorija za različite stambene prostore.

blum.com/rev803

Oblikujte prostorije  
budućnosti – s pomoću  
sustava REVEGO



Osvijetljeni rukohvati 
nude diskretnu 
orijentacijsku rasvjetu 

bez zaslijepljivanja, koja je 
posebno učinkovita u tamnim 
hodnicima, stubištima ili 
vanjskim prostorima. Suptilna 
rasvjeta omogućuje sigurno 
osvjetljavanje bez potrebe 
za uključivanjem stropne 
rasvjete. Navedeno ne samo 
da stvara ugodan ambijent,  
već je i energetski učinkovito. 

Još jedna značajna prednost je njihova 
fleksibilnost. Mogu se skratiti na bilo 
koju veličinu i stoga se mogu savršeno 
prilagoditi odgovarajućim prostornim 
uvjetima. Kupci također mogu birati 
između četvrtastog ili okruglog nosača 
kao i rukohvata okruglog (42,4 mm) 
ili kvadratnog (40 x 40 mm) presjeka. 
Raznolikost osigurava pronalaženje 
odgovarajućeg rješenja za svaki dizajn i 
svaki zahtjev. 

Osim estetskih i funkcionalnih 
komponenti, osvijetljeni rukohvati 
impresioniraju i svojom dugotrajnošću 
i lakoćom održavanja. Nehrđajući čelik 
kao materijal osigurava visoku otpornost 
na mehaničke utjecaje i koroziju. 
LED tehnologija poznata je po svojoj 
energetskoj učinkovitosti i dugom vijeku 
trajanja, smanjujući cikluse održavanja i 
zamjene na minimum.

Inovativna rasvjeta: 
sigurnost i ambijent

Svjetlo i rasvjeta igraju ključnu 
ulogu u modernoj arhitekturi. Oni 
nisu samo funkcionalno važni za 
sigurnost, već stvaraju ugodnu 
atmosferu i estetski uljepšavaju 
prostorije. Inovativni primjer 
uspješnog spoja funkcionalnosti 
i dizajna su rukohvati od 
nehrđajućeg čelika s integriranom 
LED rasvjetom.

Autor A. Prammer
Slike IAM Design

Savršena rješenja po mjeri

Dugotrajnost

Indirektna svjetlost kreira ugodan ambijent.

Web katalog

sch-hr.sch.local/iam-design 
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Sortiranje, odlaganje i transport 
prljavog rublja nikada nije bilo 
jednostavnije kao sa sustavom 

VS WASH®. Ili diskretnije. Ovaj skriveni 
sustav za odlaganje prljavog rublja može  
se savršeno integrirati u svaki ormar ili 
smočnicu. Funkcionalnost i stil sustava 
VS WASH® zasniva se na provjerenim 
sustavima za odvajanje otpada iz VS 
ENVI® serije. 

Rezultat su rješenja za sortiranje i pranje 
rublja istog izgleda. Nove košare za rublje 
dolaze u različitim stilovima, a sve su 
perforirane za optimalnu cirkulaciju zraka. 
Rupe su zaobljene s vanjske i unutarnje 
strane spremnika. Ova inovativna ideja 
pomaže u zaštiti odjeće. Ručka olakšava 
nošenje iste u perilicu – čak i dvije košare 
za rublje odjednom. 

Optimalno korištenje raspoloživog 
prostora i olakšani radni procesi u kuhinji 
i smočnici. Dobro osmišljen  VS WASH 
sustav uzima u obzir ove svakodnevne 
potrebe. Novi spremnici ili košare za 
rublje u različitim izvedbama opremljene 
su otvorima i tako osiguravaju optimalnu 
cirkulaciju zraka. Zaobljena unutarnja 
izvedba daje jedinstveni doprinos zaštiti 
sadržaja. Skrivena izvlačna košara se 
savršeno integrira u svaku prostoriju ili 
ormar. 

Tehnički i optički, VS WASH se temelji 
na provjerenim sustavima za odvajanje 
otpada kategorije VS ENVI. 

VS WASH®
rublje za ponijeti
Sustav VS WASH - čisto rješenje 
za prljavo rublje. Bez obzira nalazi 
li se perilica rublja u podrumu, 
smočnici, kuhinji ili kupaonici, 
skupljanje i prenošenje odjeće 
za pranje poseban je izazov u 
svakom kućanstvu. Pronalaženje 
dovoljno prikladnog prostora 
za prljavo rublje važan je dio 
stvaranja ugodnog životnog 
prostora.  Sa sustavom VS WASH 
rublje se može uredno sortirati, 
spremati i transportirati – potpuno 
nevidljivo.

Autor N. Dopsaj
Slike Vauth Sagel

Dobro osmišljen sustav
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• Direktna ugradnja ispod radne 
ploče ili ispod ladice.

• Instalacijski predložak - za ugradnju 
u osnovni ormar nisu potrebna 
mjerenja.

• Montaža okova na vodilice bez 
upotrebe alata - za pričvršćivanje 
spojnice na vodilice isti nisu potrebni.

• 3D podešavanje fronte omogućuje 
jednostavno, praktično podešavanje 
fronte, čak i nakon ugradnje.

• Mogućnost naknadne ugradnje 
može se ugraditi u postojeće ormare 
bez skidanja radne ploče. 

• Udobno rukovanje -  
ručke omogućavaju nošenje dvije 
košare istovremeno.

• Antibakterijski - ručke imaju 
antibakterijsku površinu.

• Pregledno rublje - ručke u različitim 
bojama pomažu kod razvrstavanja.

• Integrirano ublaživanje i 
samozatvaranje - za jednostavnu 
glatku i tihu upotrebu.

• Nježno prema rublju - zahvaljujući 
zaobljenim rubovima.

• Različite veličine spremnika - 
odgovarajuća veličina za individualne 
potrebe svakog kućanstva.

Ručke omogućavaju nošenje dvije košare 
istovremeno.

Dostupne su različite veličine spremnika, za 
individualne potrebe svakog kućanstva.

Prednosti instalacije

Prednosti za korisnika

Web katalog

sch-hr.sch.local/vs-wash
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Cabineo X
Veznik za korpuse i nosač polica s  
čistom obradom površine

– veznik korpusa koji štedi vrijeme

– obrada s bilo kojim CNC obradnim centrom

– kombiniranje s vijcima ili nosačima polica

VIŠE  

INFORMACIJA!

Umetnuti
Kombinirati
Spojiti

www.lamello.com

Schachermayer_Kroatien_Cabineo_X_210x297_240607.indd   1Schachermayer_Kroatien_Cabineo_X_210x297_240607.indd   1 07.06.24   09:5407.06.24   09:54



Mjere saniranja objekta, koje su 
se odvijale u tri faze, zahtijevale 
su posebnu brigu i stručnost. 

Logistika se pokazala kao najveći 
izazov ovog jedinstvenog projekta. 
Sav građevinski materijal morao se 
mukotrpno transportirati na planinu, što 
je zahtijevalo visoku razinu planiranja i 
koordinacije. Izloženo mjesto restorana 
zahtjevalo je građevinske materijale koji 
su morali ispunjavati posebne zahtjeve. 

Od zaštite od lavina i požara do zračne 
nepropusnosti i zvučne izolacije – svaki 
aspekt se morao pomno proučiti i 
isplanirati, kako bi se zajamčila dugotrajna 
i sigurna konstrukcija. 

Prozori su na mjesto gradnje spektakularno 
transportirani helikopterom, dok je 
preostali materijal dovezen gondolom. 
Osiguran pojasevima za penjanje, stručni 
MarStein tim započeo je s ugradnjom 
velikih, trostruko ostakljenih aluminijskih 
prozorskih elemenata. Za ovaj pothvat 
su odabrani napredni proizvodi illbruck 
i3 sustava za brtvljenje prozora, posebno 
višenamjenske trake Illbruck TP654 
Illmod TRIO 1050, zahvaljujući kojim 
se značajno skratilo vrijeme montaže. 

S brtvom, kojom su se obradile sve tri 
razine brtvljenja u samo jednom koraku, 
uštedjelo se impresivnih 80 posto 
vremena. Ova je inovacija također bila 
vidljiva u dizajnu TP654, čija je posebna 
struktura površine olakšala umetanje 
u otvor i spriječila zamjenu unutarnje i 
vanjske strane. Za zahtjevne priključke 
ispod prozorskih klupčica, stručnjaci su 
odabrali fasadnu foliju Illbruck ME501 
TwinAktiv HI u kombinaciji s Illbruck 
SP036 Fix & Fit ljepilom-brtvilom kao i 
FM310 građevinsku pjenu Universal PRO 
Perfekt. Tako se još jednom pokazalo 
koliko je isplativa najbolja kvaliteta.

Radovi na planinskoj stanici su bili zahtjevni i izazovni. S proizvodima tvrtke Illbruck, zadatak je bilo moguće 
izvršiti s najvišom kvalitetom i na zadovoljstvo svih.

Impresivni planinski restoran 
nalazi se na 2.244 metra nadmorske 
visine i smješten je na zadnjoj 
stanici žičare. Pogled koji se pruža 
iz restorana i njegova konstrukcija 
čine ga arhitektonskim vrhuncem 
njemačkih Alpi. Osim restorana, 
u impresivnom zdanju nalazi se 
i dvorana za događanja, pivovara 
i destilerija, a sve to prkosi 
ekstremnim uvjetima visokih 
planina. Tvrtka MarStein iz 
slikovitog Leutascha u Austriji 
angažirana je za ovaj zahtjevan 
zadatak. 

Ekstremna 
montaža

Najviša kvalitetaAutor A. Prammer
Slike Illbruck

Web katalog

sch-hr.sch.local/illbruck-prozori
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Otkrijete sporedni 
asortiman!

QR-CODE

schachermayer
i to ima u ponudi?

Što?! 
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Značajan doprinos u uspješnom 
renoviranju jednog od najljepših 
stadiona na svijetu može se pripisati 

Celo višenamjenskim tiplama za okvire. 
9.000 komada robusnih MFR 10-80 sa 
šesterokutnom glavom upotrijebljeno je 
za obnavljanje, odnosno  pričvršćivanje 
novih stolica na stadionu. Sama brojka 

iskorištenih tipli govori o pouzdanosti i 
učinkovitosti proizvoda. Međutim, što čini 
ovu višenamjensku tiplu za okvire tako 
omiljenom u građevinarstvu? Prije svega, 
to je univerzalna primjena MFR tiple. 

Glavna prednost MFR tiple je njena 
konstrukcija, koja nudi dugo područje 
širenja i ranije širenje pomoću bočnih 
krilaca, što osigurava sigurno držanje. 
Ova karakteristika je ključna za instalaciju 
u šupljim materijalima, koji se često 
primjenjuju u gradnji modernih stadiona. 
Konstrukcija tiple štedi vrijeme prilikom 
montaže i stoga se može učinkovito 
obraditi. Elegantan dizajn MFR tiple s 
upuštenim rubom omogućuje da se 

glave vijaka udube u ravnini s nastavkom, 
što ne samo da osigurava estetski 
ugodnu površinu, već pruža i dodatnu 
sigurnost protiv vandalizma ili slučajnog 
otpuštanja. Svestranost MFR sustava 
se ogleda i u izboru vijaka. Dostupni u 
različitim materijalima – od pocinčanih, 
preko nehrđajućeg čelika A4 do vruće 
pocinčanih – asortiman nudi rješenja 
za različita okruženja i zahtjeve. S dvije 
dubine postavljanja, MFR 10 je prikladan 
za različite instalacije i čak je odobren za 
ugradnju u šuplje prednapete betonske 
ploče.

Neizostavni elementi u  modernom 
građevinskom svijetu su kvaliteta, 
učinkovitost i svestranost. 
Proizvod koji ispunjava te 
zahtjeve već je postao nezamjenjiv 
partner građevinskih tvrtki: Celo 
višenamjenska tipla za okvire MFR 
SB SSKS. Primjena ove tiple kod 
obnavljanja stadiona Gospin Dolac 
u Imotskom, smještenog na rubu 
litice iznad Modrog jezera i  jednog 
od vizualno najimpresivnijih 
stadiona na svijetu - savršeni je 
primjer svestranih mogućnosti  
ove tiple.

Tako male, 
a tako snažne...

Autor A. Prammer
Slike SCH, Celo

Promišljena svestranost

Višenamjenska tipla za okvire impresionira svojom svestranošću, učinkovitošću i najvišom kvalitetom.

Web katalog

sch-hr.sch.local/celo-mfr
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Tehnologija dostupna za svakog.

Autor N. Dopsaj
Slike SCM

Tehnički podaci:
• Maks. promjer lista pile: 400 mm
• Visina reza pri 90/45: 140/97 mm
• Širina reza na desnom graničniku: 1270 mm
• Snaga motora: 7 Kw
• Predrezač

Formatna pila SI 400 NOVA
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

tiplerica
Tehnički podaci: 
• Broj svrdla: 27
• Raster svrdla: 32 mm
• Broj okretaja svrdla: 2800 o/min
• Pozicije revolverskog graničnika: 5
• Maks. dubina bušenja: 70 mm
• Maks. duljina alata: 80 mm
• Maks. promjer alata: 40 mm
• Maks. debljina obradka kod horizontalnog bušenja: 60 mm
• Maks. razmak između vertikalnih bušenja i ruba ploče: 150 mm
• Maks. širina obradka: 1.025 mm
• Priključak zraka: 6 bar
• Priključak odsisa: 120+60+60
• Brzina odsisa: 20 m/s
• Dimenzije radnog stola: 1096 x 407 mm
• Visina radnog stola: 900 mm

STARTECH 27

Tehnički podaci:
• Broj svrdla: 21
• Raster svrdla: 32 mm
• Broj okretaja svrdla: 2800 o/min
• Pozicije revolverskog graničnika: 5
• Maks. dubina bušenja: 70 mm
• Maks. duljina alata: 80 mm
• Maks. promjer alata: 40 mm
• Maks. debljina obradka kod horizontalnog bušenja: 60 mm
• Maks. razmak između vertikalnih bušenja i ruba ploče: 150 mm

Tehnički podaci:
• Radni stol:  287 x 550 mm
• Uzdužni hod: 200 mm
• Vertikalni potez: 160 mm
• Transverzalni udar: 125 mm
• Promjer stezne glave: 1 ÷ 16 mm
• Snaga trofaznog motora: 1,5kW (2hp) 50Hz
                                            1,8kW (2,4hp) 60Hz
• Brzina vretena: 3000 rpm

FORMULA
AS 16

tiplerica
STARTECH 21

• Maks. širina obradka: 833 mm
• Priključak zraka: 6 bar
• Priključak odsisa: 120+60+60
• Brzina odsisa: 20 m/s
• Dimenzije radnog stola: 905 x 372 mm
• Visina radnog stola: 900 mm
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cnc obradni centar

Opis stroja:
• Mogućnost korištenja EVA i PU ljepila 
   putem brze izmjene posude za ljepilo
• Dodatna posuda za ljepilo
• Dijamantna predglodala
• Grijanje ulazne jedinice putem infra 
   crvene lampe
• Kombi glodala za obradu rubne trake
• Strugači po površini – CIKLING
• Strugači po radijusu – CIKLING
• Tekućina za čišćenje i odvajanje ljepila
• Tekućina za osjetljive rubove
• Polirke
• Pila za rezanje trake sa K2 radijus funkcijom
• Upravljanje putem ekrana na dodir “Touch 7”
• Završna obrada rubova - POSTFORMING
• CE sigurnosne norme

stroj za kantiranje

Opis stroja:
• 5-ero osna glava s vodenim hlađenjem
• Bušna glava s 23 svrdla
• Regulacija bušne glave putem invertera
• 25 mjesta za alate za brzu izmjenu
• Visina po Y od 180 mm
• Pristup sa svih strana, bez sigurnosnih ograda i tepiha+
• Automatska kontrola alata
• Automatska kontrola debljine radnog komada
• Upravljačka konzola „EYE-M“ s MAESTRO sučeljem
• Dodatni MAESTRO USB ključ za radno mjesto
• Lasersko označavanje pozicije vakuumskih papuča

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Morbidelli m100

Olimpic k360 t-ER1

Autor N. Dopsaj
Slike SCM
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stroj za kantiranje

Opis stroja:
• Debljina trake: 0,4 - 3 mm
• Visina kantiranja: 8 - 50 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 
  120/110 mm
• Brzina pomaka: 7 m/min
• Strugač po radijusu za čišćenje trake
• Strugač po površini za odstranjivanje 
   viška  ljepila
• Prskalice za odvajanje i četke za poliranje
• Keramička lampa za grijanje na ulazu
• Dodatna posuda za korištenje 
   PUR ljepila
• Priprema za brzu izmjenu posude

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Minimax me 35 tr
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Tehnički podaci:
• Maks. dimenzija radnog komada: 3050 x 900 x 60 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 200 x 70 x 10 mm
• Brzina X i Y osi: 40-40 m/min
• Broj okomitih svrdla: 12 (7+5)
• Broj horizontalnih svrdla po X: 4
• Broj horizontalnih svrdla po Y: 2
• Glodalo: 5,5 kW
• Pila za utore po X osi

Savršeno precizna obrada. 

Autor N. Dopsaj
Slike SCM

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

CNC protočna tiplerica Morbidelli CX100
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

kombinirani univerzalni stroj
Kompletan sa:
• Stolnom frezom sa samokočionim motorom
• Graničnikom za oblikovanje na vretenu
• Sigurnosnom zaštitom vrata ravnalice
• Izvedba s maks. duljinom reza 2660 mm
• 2-osovinskim predrezačem
• Profesionalnim graničnicima
• 2 dodatna kotača za podešavanje agregata
• Bušilicom - s prihvatom za svrdlo maks. 16 mm
Lijevi stol (dim. 960 x 600 mm) kompletan sa:
• Teleskopskim graničnikom s 2 rasklopiva dijela
• Ekscentar - način stezanja
• Podrška teleskopa

Minimax CU 410 C

Tehnički podaci:
• Napon: 230 v / 50 hz
• Snaga: 1,5 kw
• Odsisni kapacitet: 2520 (m3/h)
• Promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• Priključak odsisa: 1xø125 ili 2xø100 mm
• D x Š x V: cca. 900 x 560 x 2000 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 
300SK

Tehnički podaci:
• Odsisni uređaj s dvije vreće za piljevinu
• Na kotačima
• Napon: 400 v / 50 hz
• Snaga: 2,2 kw
• Odsisni kapacitet: 3900 (m3/h)
• Promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• Priključak odsisa: 1xø155 ili 3xø100 mm
• D x Š x V: cca. 1460 x 720 x 2160 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 300D
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Nije potreban dodatni alat.
Speed II se može optimalno koristiti
u drvenoj konstrukciji bez prethodnog
bušenja ili udubljivanja.

Potrebno je manje alata.
Tri veličine bitova promjera 4–10 mm, 
od 4–8 mm samo jedna promjena bita!

Odličan izgled.
Nova ravna glava je vizualno 
privlačna! Može se uvrnuti bez
problema, čak i ako je vijak pod 
kutom u odnosu na površinu.

Standard

Speed II

+15°

Najniži učinak cijepanja

Kut savijanja

Vrh

Standard

Speed II

-20%

Otpornost na uvrtanje
Navoj

Štedite snagu, energiju, 
materijal i alat!

Speed II
Više brzine i performansi u radu!

U ovaj vijak se možete 
pouzdati!

FE

Web katalog

Vijci za drvo Speed II



Doživite inovaciju na polju drvenih konstrukcija: 
Naš novi Speed II vijak za drvo!

Ovaj vijak je razvijen kako bi vam ponudio više snage, više 

brzine, više sigurnosti, najmanji učinak cijepanja, kao i  

značajno smanjen otpor uvrtanja, bez kompromisa  

u pogledu pouzdanosti.

• r avna tanjurasta ili provjerena upuštena glava
• odličan izgled - površine ostaju glatke i ravne
• rebra za glodanje za bolje upuštanje i zatezanje
• precizni Torx-pogon
• univerzalne Torx-veličine

Vijak za drvenu konstrukciju Speed     II opremljen je provjerenim uvrtanjem 
i modificiranim, strmijim navojem.

• smanjuje otpor na osovini tokom uvrtanja
• efikasan rad bez napora
• štedi vrijeme i energiju
• 20 posto bolje ponašanje prilikom uvrtanja
• 15 stupnjeva veći kut savijanja

• brzo “hvatanje” podloge
• bez predbušenja
• nisu potrebni dodatni alati poput bušilica ili upuštača
• inovativni Speed II vrh za najmanji učinak cijepanja
• otpor pri uvrtanju je značajno smanjen
• vrh s izbrušenim dijelom

Štedite snagu, energiju, materijal i alat!

ETA – Europsko tehničko odobrenje 
odnosi se na sve dimenzije Speed II vijaka za drvo

Glava / pogon:

Uvrtanje / navoj:

Inovativni Speed II vrh:

FE

Standard

Speed II

+15°

Kut savijanja

Standard

Speed II

-20%

Otpornost na uvrtanje
Navoj

Štedite snagu, energiju, materijal 
i alat!

Bolje performanse 
& brži rad!

Novi Speed II vrh za  
najmanji učinak cijepanja.

Obradite sve vijke od Ø 4 mm do 10 mm 
sa samo dvije izmjene bitova.

TX 25 | TX 40
TX 25

TX 50
Ø 6 - 8 mm

Ø 4 - 5 mm

Ø 10 mm Precizni bit uključen u isporuku
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Sajam BWF 2024

Možete očekivati dobro osmišljen 
format sajma koji predstavlja 
proizvode u našim tematskim 

cjelinama raznih robnih marki, koje 
prate aktualne trendove. Otkrijte kako 
proizvodi funkcioniraju na licu mjesta, te 
se upoznajte s najnovijim trendovima iz  
svoje branše.

Pored proizvodnog dizajna i tehnike, 
Schachermayer će predstaviti na 
koji način SCH usluge olakšavaju 
svakodnevne radne procese. 

Schachermayer Linz na jesen 
ponovo postaje mjesto okupljanja 
industrije. Brojni izlagači će 
predstaviti svoje proizvodne 
i uslužne novitete za gradnju, 
stanovanje i proizvodnju. Na 
sajmu BWF – Sajmu inovacija, 
kupcima i dobavljačima se ne 
nudi samo informativni događaj, 
već  je to i svojevrsna platforma 
za profesionalnu komunikaciju u 
ugodnoj atmosferi. 

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Linz, 25.-26.rujna.2024.

Skenirajte QR kod i 
pogledajte atmosferu 
s prethodnog sajma 
BWF 2022
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KOŠARICA USLUGE

Portal za partnere
kupujte brzo i jednostavno

Web katalog Pogledajte video



Više sigurnosti na prozoru
Kvalitetna zaštita od provala trebala bi počiniteljima maksimalno otežati posao. 
Protuprovalne tehnike doprinose zadržavanju provalnika i tako Vašim klijentima 
pružaju veću sigurnost na prozorima.

• Tehnike Secu100® + Secustik® sprječavaju nasilno otkidanje ili okretanje poluo-
live izvana do opterećenja od 100 Nm. Isprobana i testirana tehnika Secustik® 
pruža dodatnu osnovnu sigurnost u slučajevima kada cilindar poluolive nije 
zaključan. 

• Poluolive sa SecuForte® tehnnikom automatski se blokiraju u položaju za zatva-
ranje ili naginjanje prozora i tada se njima može upravljati samo po principu “prvo 
pritisnuti, zatim okrenuti” – jedinstveni koncept zaštite.

• Poluolive sa SecuSelect® tehnikom koje imaju cilindar u okviru rozete certificirane 
su prema RAL200, jednom od najviših protuprovalnih standarda za prozorske 
ručice.


